TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 162/2025

Dispensa Eletrônica nº 55/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
DA NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICOS VIA WEB, conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) Elenice Pereira Delgado Santelli, Prefeito(a) no exercício de suas atribuições legais e
como autoridade máxima do(a) Município de Lima Duarte, torna público a AUTORIZAÇÃO da
dispensa de licitação com respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Lima Duarte, 05/01/2026.

__________________________________________________
Elenice Pereira Delgado Santelli

Prefeito(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

792 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA ELETR.  NLLC - GERAL - ATIVO - APROVADO AD - 31/10/2023 - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org